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1. ANMÄLAN 

En tävlande eller grupp vars modersmål eller första språk är teckenspråk kan delta som 
representant för en skola, förening eller klubb, eller som fristående deltagare. Att delta som 
fristående innebär att den tävlande inte representerar någon skola, förening eller klubb. 
En tävlande kan anmäla upp till tre uppträdanden per kategori (se punkt 3). 

Med armband till kulturdagarna kan du delta i flera tävlingar utan extra avgift. I varje tävling delas 
stipendier ut. 

Uppträdandets namn och längd i minuter ska anges vid anmälan. Vi önskar också en kort 
beskrivning av uppträdandet för tolkning. 

Anmälan sker via: 
https://link.webropol.com/ep/kulttuuripaivat2026-kilpailut 

Sista anmälningsdag: 30.4.2024 

 

2. TÄVLINGSKLASSER 

Det finns två tävlingsklasser: 

Barn- och ungdomsserie (under 18 år) 

Vuxenserie (över 18 år) 

Obs! Om en grupp innehåller en eller flera deltagare över 18 år tillsammans med barn/unga, 
placeras uppträdandet i vuxenserien. Detta ska anges vid anmälan. 
 

  

https://link.webropol.com/ep/kulttuuripaivat2026-kilpailut


3. SCENUPPTRÄDANDEN: TYPER OCH REGLER 
 
Scenuppträdande avser en fritt utformad konstnärlig presentation på scen; den tävlande kan till exempel 
teckna, dansa eller spela teater. Det finns två typer: solouppträdanden och gruppuppträdanden. 

Solouppträdanden 
Ett solouppträdande utförs av en person, alltså ett individuellt framträdande. Temat och formen är 
fria. Uppträdandets titel och konstform ska anges vid anmälan. Längden får vara högst 10 minuter. 
Uppträdandets längd ska anges vid anmälan. 

Gruppuppträdanden 
Ett gruppuppträdande består av minst två personer. Temat och formen är fria. Uppträdandets titel, 
stil och regissörens namn ska anges vid anmälan. Längden får vara högst 10 minuter. 
Uppträdandets längd ska anges vid anmälan. 

Obs! En enskild person kan delta i en eller båda kategorierna (solo- eller gruppuppträdanden), 
antingen som fristående eller som representant för olika skolor, föreningar eller klubbar. 
Till exempel kan en deltagare delta i ett solouppträdande som fristående och i ett 
gruppuppträdande som representant för en förening. 

 
 

4. UPPTRÄDANDENAS TURORDNING 
 
Turordningen för uppträdandena publiceras efter sista anmälningsdag. När turordningen är fastställd 
förbinder sig varje tävlande och grupp att uppträda på sin egen tur. 

Tävlingsledaren ansvarar för turordningen och dess genomförande. Tävlingsledaren samarbetar 
med domarna, scenpersonalen och konferenciererna. Om en deltagare kommer för sent till sin tur, 
placeras uppträdandet sist i ordningen och tävlingsledaren informerar de ovan nämnda personerna. 

Obs! Domarna har rätt att avbryta ett uppträdande om det anses strida mot god sed eller om det 
avsevärt överskrider den angivna tiden. De meddelar detta till den tävlande och tävlingsledaren. 

 

5. SCEN OCH DEKORATIONER 

Alla tävlingsuppträdanden hålls i Starlight-evenemangsutrymmet på Silja Symphony, scenens 
storlek är 7 x 9 meter. 

Gör en virtuell rundtur på fartyget: 
https://virtualtour.tallink.com/silja-symphony/index.html?language=lang3 

Deltagarna ansvarar själva för scenografi och scenkläder som hör till deras uppträdanden. Det är 
inte tillåtet att ta eller låna material från tävlingsplatsen utan personalens tillstånd. 

Användning av specialeffekter (t.ex. ljus) kan avtalas separat med teknikern. 

https://virtualtour.tallink.com/silja-symphony/index.html?language=lang3


Användning av bild-, video- och musikmaterial under uppträdandet ska avtalas i god tid med 
kulturproducenten. Upphovsrättsfrågor ska säkerställas i förväg om uppträdandet baseras på 
skrivet material (manus, sångtext, dikt etc.) eller om musik används i bakgrunden. Avgifter till 
upphovsrättsorganisationer är vanligtvis mycket små, så de belastar inte föreningens ekonomi 
nämnvärt. Det rekommenderas också att den tävlande säkerställer att hen har tillstånd att 
uppträda i en förenings eller klubbs namn, för att undvika obehagliga överraskningar. 

Den tävlande är skyldig att informera kulturproducenten om upphovsrätten för sitt uppträdande. 
Mer information finns hos upphovsrättsorganisationerna nedan: 

 
TEOSTO (www.teosto.fi) Upphovsrättsorganisation för tonsättare, textförfattare, arrangörer och musikförlag. 
 
KOPIOSTO (www.kopiosto.fi) Upphovsrättsorganisation för upphovspersoner, utövande konstnärer och förlag. 
 
GRAMEX (www.gramex.fi) Upphovsrättsorganisation för utövande konstnärer och producenter av ljudinspelningar. 
 
KUVASTO (www.kuvasto.fi) Upphovsrättsorganisation för bildkonstnärer. 

 
 
6. DOMARNAS BEDÖMNING OCH PUBLIKOMRÖSTNING 

Kulturproduktionen inom Dövas Förbund utser en jury för bedömning av solo- och 
gruppuppträdanden. Juryn består av tre domare. Juryn bedömer och väljer ut uppträdanden i både 
barn-/ungdoms- och vuxenserien som går vidare till publikomröstning som kulturdagarnas 
favoriter. 

Uppträdandena bedöms som en helhet med beaktande av den tävlandes/de tävlandes prestation 
samt kostym, scenografi och ljussättning. 

 

7. RESULTAT OCH PRISUTDELNING 

Resultaten av omröstningen publiceras vid kulturdagarnas prisutdelning. Resultaten publiceras även 
på Dövas Förbunds webbplats och i nästa nummer av Dövas tidning. 

De bäst placerade solo- och gruppuppträdandena i båda serierna belönas med stipendier. Priserna 
delas ut vid kulturdagarnas avslutningstillfälle lördagen den 23.5.2026. Alla tävlande önskas vara 
närvarande fram till prisutdelningen. 

Alla tävlande får ett diplom för sitt deltagande, antingen på plats eller per post. 

http://www.teosto.fi/
http://www.kopiosto.fi/
http://www.gramex.fi/
http://www.kuvasto.fi/
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1. ANMÄLAN 

En tävlande eller grupp vars modersmål eller första språk är teckenspråk kan delta i 
tävlingsklasserna som representant för en skola, förening eller klubb, eller som fristående 
deltagare. Att anmäla sig som fristående innebär att den tävlande inte representerar någon skola, 
förening eller klubb. 

Med kulturdagarnas armband kan du delta i flera tävlingar utan extra avgift. I varje tävling delas 
stipendier ut. 

Kom ihåg att fylla i anmälningsblanketterna noggrant. Om du har frågor om anmälan, kontakta 
kulturproducenten vid Dövas Förbund. Deltagandet i tävlingarna är personligt. Den tävlande får inte 
lämna in kopierade arbeten eller arbeten gjorda av någon annan i sitt eget namn. Om detta sker 
diskvalificeras deltagaren. 

Anmälan sker via: 
https://link.webropol.com/ep/kulttuuripaivat2026-kilpailut 

Sista anmälningsdag: 30.4.2024 
 
 
2. TÄVLINGSKLASSER 
 
Deltagarna i konst- och hantverkstävlingarna delas in i två klasser baserat på ålder. Barn- och 
ungdomsklassen har underklasser enligt mer specifika åldersgrupper. I båda klasserna ska deltagarna anmäla 
sig med antingen individuellt eller grupparbete. 

Barn- och ungdomsklass (under 18 år), individuella-/grupparbeten 
a. Under 6 år 
b. 6–11 år 
c. 12–17 år 

Vuxenklass (över 18 år), individuella-/grupparbeten 

 

  

https://link.webropol.com/ep/kulttuuripaivat2026-kilpailut


3. KONSTARTER OCH REGLER 

Det finns totalt tre konstformer: 

1) Bildkonst  
2) Fotografi 
3) Hantverk 

Deltagarna kan anmäla sig till en eller flera konstformer, med högst 3 verk totalt från alla 
kategorier. Temat för alla konst- och hantverksverk är fritt – använd fantasin! 

Deltagande i konst- och hantverkstävlingarna kan ske som individ eller grupp. Verket får inte vara 
äldre än två år. Om ett konst- eller hantverksverk har skapats under handledning, till exempel i 
konstundervisning, ska det anmälas som ett grupparbete. Sådana är till exempel skolbarns verk där 
eleverna har gjort flera verk baserade på samma idé. 

REGLER FÖR BILDKONST 

En tävlande eller grupp kan delta med följande typer av konstverk. Storlek och form är valfri.  
 
Målerikonst    t.ex. akvarell, akryl, oljefärg och blandteknik 
Ritkonst    t.ex. blyerts, kol, tusch, färgpennor och blandteknik 
Serier/serieteckning   t.ex. färg- eller svartvit serier 
Grafik    t.ex. monotypi, etsningar, akvatint och träsnitt 
Digital konst   t.ex. bildmanipulation skapad på dator 
Fri teknik    t.ex. installationer. Material och utförande är fritt, t.ex. metall, textil, trä 

eller blandteknik   

REGLER FÖR HANTVERK 
Hantverksverk kan vara traditionella eller moderna. Denna tävlingskategori inkluderar olika bruks- 
och prydnadsföremål, t.ex. metall- och träarbeten, virkning, stickning, sömnad, specialhantverk 
med mera. Storlek på hantverksverken är fri. 

REGLER FÖR FOTOGRAFI 
Fototävlingen är öppen för bilder tagna med kinofilm eller digitalkamera. Bilderna får inte 
manipuleras med bildbehandlingsprogram (digital konst). Storlek på bilderna är valfri. En tävlande 
eller grupp kan delta med följande typer av fotografier: 

1. Svartvita och färgbilder  
2. En sammanhängande fotoserie (ett verk med t.ex. 3 bilder)  

Observera! Fotona ska levereras utskrivna på papper av deltagaren själv, fotopapper 
rekommenderas. 
 
Kom ihåg att kontrollera upphovsrättsreglerna. Verket måste vara helt eget från början. 
Användning av bilder från andra konstnärers verk är inte tillåten. 
 



4. INLÄMNING AV KONSTVERK 
 
Deltagarna ska leverera sina konstverk direkt till kulturdagarnas konstgalleri, som ligger i EXPO-
området (6:e våningen). Verken ska levereras senast fredagen den 22.5.2026 klockan 17:00. I 
konstgalleriet får deltagarna fritt välja placering för sitt verk. Dövas Förbunds kulturproduktion 
reserverar bord och väggytor färdigt för varje konstverk. 
 
 
5. PUBLIKENS FAVORIT – RÖSTNING AV KONSTVERK 

I konstkategorin under kulturdagarna genomförs en publikomröstning, där publiken får rösta på sin 
favorit i varje kategori. Tävlingsreglerna beaktas vid genomförandet av omröstningen. 
 

6. RESULTAT OCH PRISUTDELNING 

Tävlingsresultaten publiceras vid kulturdagarnas prisutdelning och syns även på Dövas Förbunds 
webbplats och i Dövas tidning. 

De bäst placerade verken i alla klasser belönas med stipendier. Priserna delas ut vid kulturdagarnas 
avslutning lördagen den 23.5.2026. Alla deltagare förväntas vara närvarande vid prisutdelningen. 
Alla tävlande får ett diplom för sitt deltagande, antingen på plats eller per post. 
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